
Linea

Forma

AIRE ACONDICIONADO

PANAL

CABINA

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-111

(ACP-111)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

25 mm

258 mm

148 mm

0,98 in

10,16 in

5,83 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10367Baldwin CV11177Fram CAF1875PLuber-finer LA1102Mahle

CU15001Mann Filter 4012Napa 27891-1FE0AOem 27891-1FC0AOem

27891-3DF04Oem C28183Purolator 24012Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ANISSAN JUKE 1,6 2013 2019 Gasolina188

ANISSAN SENTRA 1,6 2017 2019 Gasolina188

ANISSAN CUBE 1,8 2009 2014 Gasolina122
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