

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-111



DIMENSIONES			Linea			
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE ACONDICIONADO			
Alto	25 mm	0,98 in	Forma			
Largo	258 mm	10,16 in	PANAL			
Ancho	148 mm	5,83 in	Pack 24			



Características

CABINA

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Baldwin	PA10367	Fram	CV11177	Luber-finer	CAF1875P	Mahle	LA1102	
Mann Filter	CU15001	Napa	4012	Oem	27891-1FE0A	Oem	27891-1FC0A	
Oem	27891-3DF04	Purolator	C28183	Wix	24012			

APLICACIONES

AUTOMOVILES								
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible		
NISSAN	JUKE	1,6	2013	Α	2019	188	Gasolina	
NISSAN	SENTRA	1,6	2017	Α	2019	188	Gasolina	
NISSAN	CUBE	1,8	2009	Α	2014	122	Gasolina	